
 

1. ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského, body: 23 230 

2. ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská, body: 18 499 

3. Biskupské gy. v Ostravě, body: 16 910 
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OK Ostrava
3.3.2023 ZŠ Dvorského Ostrava

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Sabina Gelačáková 2009 6,26  634 10,85  533 247  733 62  560 314  943 3 403
Veronika Gřonková 2010 6,45  663 10,55  513 226  663 73  670 300  885 3 394
Simona Jabloňská 2009 6,41  657 10,90  536 230  676 95  890 295  864 3 623
Veronika Slížová 2010 6,49  670 8,70  390 250  743 65  590 280  801 3 194
Filip David 2009 6,67  697 14,20  756 302  916 86  800 336 1 035 4 204
Vojtěch Douda 2009 7,08  760 17,00  943 380 1 176 72  660 340 1 051 4 590
Theodor Janošek 2009 6,42  659 13,00  676 284  856 90  840 324  985 4 016
Dominik Lakatos 2010 6,87  728 11,95  606 269  806 86  800 330 1 010 3 950

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Zoe Laura Kolářová 2012 5,47  513 7,00  276 170  476 98  920 191  430 2 615
Natálie Michalczyková 2009 6,49  670 7,45  306 250  743 48  420 291  847 2 986
Natálie Weberová 2009 6,24  631 10,75  526 209  606 56  500 260  718 2 981
Jana Stryjová 2011 5,88  576 7,45  306 255  760 80  740 292  851 3 233
Tadeáš Adamec 2010 6,85  725 10,55  513 257  766 24  180 344 1 068 3 252
Jan Dorotík 2009 6,45  663 10,80  530 288  870 34  280 310  926 3 269
Tobiáš Kohoutek 2010 6,12  613 9,75  460 123  320 49  430 317  955 2 778
Štěpán Kusiak 2011 5,22  474 7,15  286 172  483 55  490 315  947 2 680

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Eliška Chudejová 2009 5,57  528 6,50  243 105  260 53  470 210  510 2 011
Barbora Jíchová 2010 6,27  636 8,10  350 167  466 54  480 260  718 2 650
Ema Kolková 2010 6,07  605 6,90  270 174  490 64  580 249  672 2 617
Andrea Korpasová 2010 5,48  514 8,45  373 134  356 27  210 262  726 2 179
Matěj Branich 2009 6,52  674 12,15  620 170  476 50  440 310  926 3 136
František Fojtík 2009 6,73  706 8,80  396 160  443 41  350 288  835 2 730
Sebastian David Sasín 2009 7,52  828 11,05  546 88  203 58  520 270  760 2 857
Štěpán Štětinský 2009 7,46  819 13,30  696 190  543 53  470 314  943 3 471



 

4. ZŠ gen. Zdeňka Škarvady, body: 16 722 

5. ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova, body: 15 505 
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OK Ostrava
3.3.2023 ZŠ Dvorského Ostrava

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Stella Hubáčková 2009 6,12  613 7,60  316 204  590 45  390 233  605 2 514
Michaela Anna Milfaitová 2009 6,01  596 8,70  390 157  433 64  580 276  785 2 784
Veronika Pospíšilová 2010 6,24  631 8,60  383 231  680 63  570 260  718 2 982
Sandra Elle Václavíková 2009 6,69  700 10,60  516 143  386 56  500 240  635 2 737
Matyáš Bugoš 2011 6,67  697 9,15  420 80  176 36  300 294  860 2 453
Mark Albert Feltmann 2009 7,03  753 13,40  703 204  590 54  480 262  726 3 252
Lukáš Papáy 2010 6,64  693 8,70  390 186  530 16  100 280  801 2 514
Jan Zapletal 2012 5,23  476 5,90  203 191  546 37  310 254  693 2 228

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
Eliška Hajná 2009 5,98  591 7,45  306 175  493 48  420 210  510 2 320
Adéla Kalandrová 2009 6,35  648 10,98  542 274  823 55  490 271  764 3 267
Karolína Korchová 2010 5,67  543 5,00  143 78  170 48  420 262  726 2 002
Nela Malinová 2010 5,55  525 7,84  332 116  296 73  670 225  572 2 395
Filip Götz 2012 6,29  639 6,62  251 104  256 66  600 270  760 2 506
Dominik Polášek 2011 5,55  525 6,45  240 132  350 56  500 270  760 2 375
Jakub Škrobánek 2009 6,01  596 9,12  418 84  190 56  500 270  760 2 464
Petr Šula 2009 6,39  654 9,10  416 128  336 36  300 291  847 2 553



 

OK Ostrava
3.3.2023 ZŠ Dvorského Ostrava

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Richard Štefek 2008 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského qJ 7,46  819 18,20 1 023 314  956 71  650 361 1 139 4 587
2 Václav Hranický 2008 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova qJ 8,29  946 20,55 1 180 284  856 45  390 309  922 4 294
3 Kristián Czerný 2008 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 6,82  720 11,05  546 322  983 80  740 372 1 185 4 174
4 Tomáš Lazar 2008 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 8,65 1 002 18,65 1 053 196  563 45  390 330 1 010 4 018
5 Matěj Mihula 2008 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 7,72  859 14,95  806 307  933 48  420 319  964 3 982
6 Tobiáš Příhoda 2008 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 7,53  830 13,84  732 247  733 58  520 360 1 135 3 950
7 Matěj Gezo 2008 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 7,21  780 14,50  776 181  513 68  620 300  885 3 574
8 Radim Hložek 2008 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 6,76  711 11,18  555 184  523 39  330 295  864 2 983
9 Štěpán Šeliga 2008 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 7,60  840 12,60  650 124  323 33  270 292  851 2 934
10 Michal Mizun 2008 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 6,98  745 10,60  516 131  346 42  360 270  760 2 727

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Vojtěch Douda 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského QD 7,08  760 17,00  943 380 1 176 72  660 340 1 051 4 590
2 Filip David 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského QD 6,67  697 14,20  756 302  916 86  800 336 1 035 4 204
3 Theodor Janošek 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského QD 6,42  659 13,00  676 284  856 90  840 324  985 4 016
4 Štěpán Štětinský 2009 Biskupské gy. v Ostravě qJ 7,46  819 13,30  696 190  543 53  470 314  943 3 471
5 Jan Dorotík 2009 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská QD 6,45  663 10,80  530 288  870 34  280 310  926 3 269
6 Mark Albert Feltmann 2009 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady qJ 7,03  753 13,40  703 204  590 54  480 262  726 3 252
7 Matěj Branich 2009 Biskupské gy. v Ostravě 6,52  674 12,15  620 170  476 50  440 310  926 3 136
8 Šimon Pelikán 2009 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 5,91  580 7,10  283 315  960 42  360 283  814 2 997
9 Pavel Stryja 2009 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 6,47  666 11,50  576 172  483 43  370 302  893 2 988
10 Sebastian David Sasín 2009 Biskupské gy. v Ostravě 7,52  828 11,05  546 88  203 58  520 270  760 2 857
11 František Fojtík 2009 Biskupské gy. v Ostravě 6,73  706 8,80  396 160  443 41  350 288  835 2 730
12 Petr Šula 2009 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 6,39  654 9,10  416 128  336 36  300 291  847 2 553
13 Jakub Škrobánek 2009 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 6,01  596 9,12  418 84  190 56  500 270  760 2 464

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Dominik Lakatos 2010 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského QD 6,87  728 11,95  606 269  806 86  800 330 1 010 3 950
2 Josef Mrkva 2010 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského qJ 6,47  666 8,55  380 308  936 70  640 320  968 3 590
3 Tadeáš Adamec 2010 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská QD 6,85  725 10,55  513 257  766 24  180 344 1 068 3 252
4 Filip Drastich 2010 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady qJ 6,96  742 9,40  436 172  483 55  490 302  893 3 044
5 Jakub Tchýr 2010 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 6,72  705 8,05  346 198  570 51  450 313  939 3 010
6 Tobiáš Kohoutek 2010 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská QD 6,12  613 9,75  460 123  320 49  430 317  955 2 778
7 Ondřej Zapletal 2010 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 6,12  613 10,00  476 220  643 21  150 260  718 2 600



8 Lukáš Papáy 2010 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 6,64  693 8,70  390 186  530 16  100 280  801 2 514
9 Šimon Mayer 2010 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 6,35  648 6,10  216 145  393 48  420 288  835 2 512
10 Lukáš Příhoda 2010 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 4,97  436 5,25  160 40  43 31  250 243  647 1 536

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Radim Vala 2011 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 qJ 6,09  608 9,10  416 301  913 76  700 286  826 3 463
2 Jan Pross 2011 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského qJ 5,87  574 8,10  350 300  910 72  660 315  947 3 441
3 Jan Popelář 2011 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 5,77  559 7,25  293 240  710 78  720 301  889 3 171
4 Ondřej Šeděnka 2011 Biskupské gy. v Ostravě 6,36  650 10,70  523 163  453 50  440 307  914 2 980
5 Štěpán Kusiak 2011 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská QD 5,22  474 7,15  286 172  483 55  490 315  947 2 680
6 Matyáš Bugoš 2011 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 6,67  697 9,15  420 80  176 36  300 294  860 2 453
7 Dominik Polášek 2011 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 5,55  525 6,45  240 132  350 56  500 270  760 2 375
8 Dany Oliva 2011 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 6,31  642 6,10  216 113  286 41  350 290  843 2 337

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Nicolas Pizlo 2012 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského qJ 6,26  634 7,30  296 200  576 100  940 300  885 3 331
2 Lukáš Lázenský 2012 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského qJ 5,72  551 7,20  290 290  876 66  600 300  885 3 202
3 Filip Götz 2012 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 6,29  639 6,62  251 104  256 66  600 270  760 2 506
4 Jan Zapletal 2012 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 5,23  476 5,90  203 191  546 37  310 254  693 2 228
5 Jáchym Sliž 2012 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 4,98  437 4,10  83 131  346 50  440 210  510 1 816

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Ondřej Ovčačík 2013 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského qJ 5,56  526 6,75  260 192  550 50  440 280  801 2 577
2 Viktor Filip 2013 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského qJ 5,15  463 7,00  276 164  456 51  450 260  718 2 363
3 Adam Weininger 2013 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 5,44  508 6,10  216 173  486 49  430 242  643 2 283
4 Maxmilián Kusý 2013 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 4,80  410 4,45  106 17  0 60  540 209  505 1 561



 

OK Ostrava
3.3.2023 ZŠ Dvorského Ostrava

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Natálie Kociánová 2008 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského qJ 6,31  642 8,50  376 246  730 102  960 311  930 3 638
2 Lucie Hořínková 2008 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského qJ 6,63  691 12,00  610 193  553 91  850 276  785 3 489
3 Sára Kožušníková 2008 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 6,08  606 7,25  293 154  423 47  410 296  868 2 600

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Simona Jabloňská 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského QD 6,41  657 10,90  536 230  676 95  890 295  864 3 623
2 Sabina Gelačáková 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského QD 6,26  634 10,85  533 247  733 62  560 314  943 3 403
3 Adéla Kalandrová 2009 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova qJ 6,35  648 10,98  542 274  823 55  490 271  764 3 267
4 Kristýna Osičková 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského qJ 6,31  642 11,00  543 150  410 72  660 282  810 3 065
5 Natálie Michalczyková 2009 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská QD 6,49  670 7,45  306 250  743 48  420 291  847 2 986
6 Natálie Weberová 2009 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská QD 6,24  631 10,75  526 209  606 56  500 260  718 2 981
7 Ema Blažeková 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 5,99  593 9,15  420 198  570 62  560 276  785 2 928
8 Michaela Anna Milfaitová 2009 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 6,01  596 8,70  390 157  433 64  580 276  785 2 784
9 Sandra Elle Václavíková 2009 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 6,69  700 10,60  516 143  386 56  500 240  635 2 737
10 Stella Hubáčková 2009 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 6,12  613 7,60  316 204  590 45  390 233  605 2 514
11 Nela Blažejová 2009 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 5,26  480 8,80  396 138  370 45  390 267  747 2 383
12 Eliška Hajná 2009 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 5,98  591 7,45  306 175  493 48  420 210  510 2 320
13 Eliška Chudejová 2009 Biskupské gy. v Ostravě 5,57  528 6,50  243 105  260 53  470 210  510 2 011
14 Sára Brabcová 2009 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 5,50  517 5,95  206 94  223 25  190 250  676 1 812
15 Tereza Gajdošová 2009 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 6,03  599 5,95  206 110  276 11  50 243  647 1 778
16 Sophia Taldíková 2009 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 5,86  573 6,40  236 120  310 28  220 160  301 1 640

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Veronika Gřonková 2010 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského QD 6,45  663 10,55  513 226  663 73  670 300  885 3 394
2 Veronika Slížová 2010 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského QD 6,49  670 8,70  390 250  743 65  590 280  801 3 194
3 Veronika Pospíšilová 2010 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady qJ 6,24  631 8,60  383 231  680 63  570 260  718 2 982
4 Barbora Jíchová 2010 Biskupské gy. v Ostravě qJ 6,27  636 8,10  350 167  466 54  480 260  718 2 650
5 Ema Kolková 2010 Biskupské gy. v Ostravě 6,07  605 6,90  270 174  490 64  580 249  672 2 617
6 Nela Malinová 2010 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 5,55  525 7,84  332 116  296 73  670 225  572 2 395
7 Martina Menšíková 2010 Biskupské gy. v Ostravě 5,91  580 7,55  313 160  443 34  280 263  730 2 346
8 Andrea Korpasová 2010 Biskupské gy. v Ostravě 5,48  514 8,45  373 134  356 27  210 262  726 2 179
9 Adéla Běčáková 2010 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 6,03  599 5,85  200 132  350 30  240 241  639 2 028
10 Karolína Korchová 2010 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 5,67  543 5,00  143 78  170 48  420 262  726 2 002
11 Valérie Schmeiserová 2010 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 5,90  579 5,15  153 90  210 32  260 230  593 1 795



12 Katrin Černíková 2010 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 5,41  503 4,20  90 71  146 33  270 206  493 1 502

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Jana Stryjová 2011 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská QD 5,88  576 7,45  306 255  760 80  740 292  851 3 233
2 Adriana Varadi 2011 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského qJ 6,64  693 7,10  283 158  436 50  440 310  926 2 778
3 Zuzana Borkovcová 2011 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady qJ 5,70  548 8,05  346 192  550 54  480 241  639 2 563
4 Karolína Valošková 2011 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 6,33  645 5,80  196 176  496 43  370 252  685 2 392
5 Ema Hrazdílková 2011 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 5,78  560 5,55  180 217  633 46  400 231  597 2 370
6 Nela Kožušníková 2011 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 4,11  303 4,45  106 174  490 54  480 262  726 2 105
7 Šárka Pelikánová 2011 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 5,38  499 4,10  83 156  430 46  400 247  664 2 076
8 Tereza Štěpánová 2011 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 5,77  559 6,10  216 148  403 39  330 218  543 2 051
9 Jana Škrabánková 2011 Biskupské gy. v Ostravě 6,07  605 7,20  290 107  266 26  200 226  576 1 937
10 Laura Horváthová 2011 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 5,27  482 6,20  223 132  350 25  190 241  639 1 884

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Zoe Laura Kolářová 2012 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská QD 5,47  513 7,00  276 170  476 98  920 191  430 2 615
2 Adéla Kramarová 2012 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského qJ 5,37  497 6,85  266 159  440 60  540 257  705 2 448
3 Amálie Pastrňáková 2012 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského qJ 5,12  459 5,55  180 140  376 49  430 248  668 2 113
4 Nikola Dudová 2012 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 5,23  476 5,95  206 141  380 32  260 250  676 1 998
5 Sára Nytrová 2012 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 5,15  463 4,75  126 162  450 35  290 230  593 1 922
6 Veronika Procházková 2012 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 5,43  506 6,15  220 123  320 30  240 212  518 1 804

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl b. BODY
1 Emma Dudášová 2013 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova qJ 5,27  482 6,80  263 131  346 51  450 218  543 2 084
2 Valentýna Horáková 2013 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská qJ 6,64  693 5,01  144 163  453 44  380 130  176 1 846
3 Adéla Hrbáčová 2013 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 4,84  416 5,65  186 90  210 50  440 200  468 1 720
4 Emily Reková 2013 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 4,81  411 3,60  50 85  193 39  330 180  385 1 369


